



## 电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25312000000235872079

开票日期: 2025年07月28日

|                 |                                                            |      |            |     |                 |                                                              |        |        |  |
|-----------------|------------------------------------------------------------|------|------------|-----|-----------------|--------------------------------------------------------------|--------|--------|--|
| 购买方信息           | 名称: 东莞市澳新鞋业有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 91441900MA51NYH116 |      |            |     | 销售方信息           | 名称: 上海好之印电子商务有限公司<br><br>统一社会信用代码/纳税人识别号: 913101100512458926 |        |        |  |
| 项目名称            |                                                            | 规格型号 | 单 位        | 数 量 | 单 价             | 金 额                                                          | 税率/征收率 | 税 额    |  |
| *印刷品*Initial价格牌 |                                                            |      | 张          | 268 | 1.0301149121649 | 276.07                                                       | 13%    | 35.89  |  |
| 大-女             |                                                            |      |            |     |                 |                                                              |        |        |  |
| *印刷品*ACC 大合格证   |                                                            |      | 张          | 268 | 1.0026416589619 | 268.71                                                       | 13%    | 34.93  |  |
| *印刷品*三包卡        |                                                            |      | 张          | 250 | 0.8814159292035 | 220.35                                                       | 13%    | 28.65  |  |
| 合 计             |                                                            |      |            |     |                 | ¥765.13                                                      |        | ¥99.47 |  |
| 价税合计（大写）        |                                                            |      | ⊗捌佰陆拾肆圆陆角整 |     |                 | (小写) ¥864.60                                                 |        |        |  |
| 备 注             |                                                            |      |            |     |                 |                                                              |        |        |  |

开票人: 张李胤